公司将合同金额为 200 万以上的设计合同以及合同金额为 1,000 万以上的施工合同认定为重大合同，报告期内对公司持续经营有

重大影响的设计及工程施工合同具体如下： 

序号 合同名称 合作方 合同主要内容 合同金额 
（万元） 签署日期 结算周期 履行情况 

1 
景观方案

及施工图

设计合同 

新疆四

美房地

产开发

有限公

司 

四美城南一号 240.00 2012/09/28 

3.2.1 甲乙双方签订本合同后 3 日内，向乙方支付预付款，

预付款为设计费总额的 10%，人民币 240000.00 元整（大

写（贰拾肆万元整），乙方开始景观设计，并开具预付款

发票。3.2.2 乙方完成整体概念设计汇报并提交成果文件后，

乙方向甲方开具本期概念设计发票，甲方收到发票后 3 个

工作日内，甲方向乙方支付概念设计费，概念设计费为设

计总额的 10%，人名币 240000.00 元整（大写：人民币贰

拾肆万元整）。3.2.2 乙方完成展示区施工图提交 PDF 电子

成果后，向甲方开具本期阶段设计费发票，甲方收到乙方

发票后 3 个工作日内，向乙方支付本期设计费，乙方收到

本期设计费后，提交施工蓝图；本期设计费共人民币

250000.00 元整（大写：人民币贰拾伍万元整）；3.2.3 乙方

完成一期扩初图，提交扩初图 PDF 电子成果后，向甲方开

具本次设计费发票，甲方收到乙方发票后 3 个工作日内，

向乙方支付本次设计费，乙方收到本次设计费后，提交扩

初图；本次应支付设计费为本期设计费总额的 50%，共计

人民币 285000.00 元整（大写：人民币贰拾捌万伍仟元整）；

乙方完成本期施工图提交 PDF 电子成果后，向甲方开本次

设计费发票，甲方收到乙方发票后 3 个工作日内，向乙方

正在履行 

支付本次设计费，乙方收到本次设计费后，提交施工蓝图；

本次应支付设计费为本期设计费总额的 50%，共计人民币

285000.00 元整（大写：人民币贰拾捌万伍仟元整）；3.2.4
乙方完成其他各分期设计，甲方付款比例按照一期付款进

度及比例进行支付。 

2 
景观方案

及施工图

设计合同 

黑龙江

海富兴

盛房地

产开发

有限公

司 

海富.御景景观

设计 
275.00 2013/12/10 

甲乙双方签订本合同，乙方开始进行景观设计前，且甲方

收到乙方发票 7 个工作日内，甲方支付首付定金 20%（55
万元整）；甲方确认方案设计，且甲方收到乙方发票后 7
个工作日内，甲方向乙方支付项目设计费总额 25%（68.75
万元）；乙方完成方案，且甲方收到乙方发票后 7 个工作